ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 8

   Внеочередного заседания Совета депутатов муниципального округа

Отрадное

г. Москва                                                                                  Созыв 2017-2022 гг.

ул. Каргопольская д.14 корп.2

27.12.2017                                                                                          Конференц- зал

                                                                                                              16.30

Численный состав Совета депутатов – 18 (восемнадцать) депутатов.

Присутствовали: депутаты Совета депутатов муниципального округа Отрадное в

городе Москве 14 (четырнадцать) депутатов.

№ п/п ФИО Избирательный округ Примечание

1.  Рубцова Анастасия

Анатольевна

Избирательный округ

№ 1

2.  Попов Александр

Анатольевич

избирательный округ

№ 1

3.  Бабушкин Андрей

Владимирович

избирательный округ

№ 1

4.  Жильцов Алексей

Вячеславович

избирательный округ

№ 6

5.  Бельцева Ольга

Александровна

избирательный округ

№ 6

6.  Буланова Анна

Константиновна

избирательный округ

№ 2

7.  Денисова Марина

Сергеевна

избирательный округ

№ 4

8. Носкова Елена

Александровна

избирательный округ

№ 3

9. Смолякова Светлана

Николаевна

избирательный округ

№ 3

10. Татарченко Валентин

Викторович

избирательный округ

№ 6

11.

Вельмакин Михаил

Вадимович

избирательный округ

№ 4

12. Большакова Елена

Викторовна

избирательный округ

№ 5

13. Шильников Алексей

Михайлович

избирательный округ

№ 5

14. Каземирова Лариса

Александровна

избирательный округ

№ 5

Не присутствовали

 2

15. Боровский Руслан

Александрович

избирательный округ

№ 2

16. Горюшкина Елена

Ивановна

избирательный округ

№ 3

17. Кузнецова Татьяна

Сергеевна

избирательный округ

№ 4

18. Бараева Ольга

Викторовна

избирательный округ

№ 2

.

Приглашены:

Глава управы района Отрадное Литовский В.В.

Открыла внеочередное заседание Совета депутатов муниципального округа

Отрадное глава МО Отрадное Каземирова Л.А., ознакомила депутатов с

повесткой заседания:

Повестка внеочередного заседания

Совета депутатов муниципального округа Отрадное

1. О проекте Схемы внешнего газоснабжения Москвы на период до 2030 года

и Генеральной схемы газоснабжения Москвы на период до 2030 года с

учетом развития присоединенных территорий  .

Докладчик – Глава МО Отрадное Каземирова Л.А.

2.  О проекте Схемы электроснабжения города Москвы на период до 2030 года

с учетом присоединенных территорий.

Докладчик – Глава МО Отрадное Каземирова Л.А.

Депутаты утвердили повестку заседания в полном объеме.

Результаты голосования:

 «За» -   14   депутатов.

 «Против» -  Нет.

 «Воздержался» - Нет.

                                                       По первому вопросу

Слушали:  Главу МО Отрадное Каземирову Л.А. о проекте Схемы внешнего

газоснабжения Москвы на период до 2030 года и Генеральной схемы

газоснабжения Москвы на период до 2030 года с учетом развития

присоединенных территорий.

Выступил Глава управы района Отрадное Литовский В.В.

 3

                                                Протокольное Решение

      В соответствии с подпунктом «б» пункта 23.1 части 1 статьи 8 Закона города

Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в

городе Москве», частью 2 статьи 69 Закона города Москвы от 25 июня 2008 года

№ 28 «Градостроительный кодекс города Москвы», рассмотрев обращение

заместителя руководителя Департамента жилищно-коммунального хозяйства

города Москвы от 30 ноября 2017 года № 01-01-11-5674/17, Совет депутатов

принял протокольное решение:

1. Принять к сведению информацию о публичных слушаниях по проекту

Схемы внешнего газоснабжения города Москвы на период до 2030 года и

Генеральной схемы газоснабжения города Москвы на период до 2030 года с

учетом развития присоединенных территорий.

2. Поддержать проект Схемы внешнего газоснабжения города Москвы на

период до 2030 года и Генеральной схемы газоснабжения города Москвы на

период до 2030 года с учетом развития присоединенных территорий.

3. Направить настоящее протокольное решение в Окружную комиссию по

вопросам землепользования и застройки при Правительстве Москвы

Северо-Восточного административного округа города Москвы.

Результаты голосования:

 «За» -  13    депутатов.

 «Против» -  Нет.

 «Воздержался» - 1.

                                                          По второму вопросу

Слушали:  Главу МО Отрадное Каземирову Л.А. о проекте Схемы

электроснабжения города Москвы на период до 2030 года с учетом

присоединенных территорий.

                                                     Протокольное решение

      В соответствии с подпунктом «б» пункта 23.1 части 1 статьи 8 Закона города

Москве от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в

городе Москве», частью 2 статьи 69 Закона города Москвы от 25 июня 2008 года

№ 28 «Градостроительный кодекс города Москвы», рассмотрев обращение

заместителя руководителя Департамента жилищно-коммунального хозяйства

города Москвы от 30 ноября 2017 года № 01-01-11-5683/17, Совет депутатов

принял протокольное решение:

 4

1. Принять к сведению информацию о публичных слушаниях по проекту

Схемы электроснабжения города Москвы на период до 2030 года с учетом

присоединенных территорий.

2. Поддержать проект Схемы электроснабжения города Москвы на период до

2030 года с учетом присоединенных территорий.

3. Направить настоящее протокольное решение в Окружную комиссию по

вопросам землепользования и застройки при Правительстве Москвы

Северо-Восточного административного округа города Москвы.

Результаты голосования:

 «За» -   13   депутатов.

 «Против» -  Нет.

 «Воздержался» - 1.

Выписка из протокола верна.

Глава муниципального

округа Отрадное                                                                                  Л.А.Каземирова